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Händelser i vår bostadsrättsförening under 2020 

Föreningens ekonomi 

Föreningens ekonomi är fortsatt stark. Resultatet för 2020 är -8,9 MSEK men då 

ingår avskrivningar på -7,6 MSEK som inte påverkar föreningens kassa.  

Dessutom har vi under året haft nästan 5 MSEK i kostnader för underhåll av 

ventilationssystem och garagetaket vid trappan på Timmermansgränd. Båda dessa 

åtgärder är till stor del byggnadsdelar som inte har åtgärdats sedan ursprungs-

byggnationen för över 30 år sedan så de kommer inte behöva åtgärdas igen på ett 

bra tag. 

Finansieringen av de stora investeringar som genomförts de senaste åren och 

kommer att göras framöver har genomförts av pengar ur kassan och från en 

nyupplåtelse av en lokal.  

De investeringar som kommer att behöva göras framöver i bland annat energi-

system räknar vi med att kunna finansiera utan att avgifterna behöver höjas. 

Nyupplåtelser av kvarvarande hyresrätter har också skett kontinuerligt vilket gör 

att föreningen de senaste fem åren har minskat banklånen med 32 MSEK. De 

resterande banklånen kommer att kunna lösas efterhand som vi nyupplåter fler 

hyresrätter.  

Medlemsaktiviteter 

Det har varit skralt med medlemsaktiviteter under året på grund av att vi inte 

kunnat träffas på ett normalt sätt. Stämman i maj 2020 genomfördes utomhus 

vilket fungerade bra men det var lite svårt att höra allt som sas. 

Under året delades fyra nyhetsbrev ut och både webbplatsen och vår slutna 

facebookgrupp har uppdaterats med nyheter och hantering av frågor från 

medlemmarna. 

Säkerhet 

Dialog har förts med verksamhetsledningen för Stiftelsen Hotellhem i Stockholm. 

Samtalen har handlat om hur vi tillsammans kan skapa en tryggare utomhusmiljö 

kring vårt gemensamma område på Magnus Ladulåsgatan.  

En trygghetsdialog har genomförts tillsammans med en rad grannföreningar i 

området: BRF Brinckan 1, BRF Måttbandet, BRF Brinckan-Lehusen, BRF 

Fatbursviken 2 och BRF Fatbursstranden 1. Syftet var att se på vilket sätt vi kan 

samverka i vårt område. Samverkan är fortfarande i sin linda och nya samtal 

kommer att föras under 2021. 

Grannsamverkan är på gång att starta upp i vår förening. Vi har fått in intresserade 

boende och om allt går enligt plan kommer vi att ha grannsamverkan på plats 

under 2021. 

Utökad kameraövervakning av garage har kommit på plats under 2020.  

Vår tidigare utökade rondering med hund i garage och källargångar har fortsatt 

under 2020. 



Utomhusmiljö 

Fasader samt balkongskydd högtryckstvättades under 2020. Samtidigt passade vi 

på att genomföra en del enklare åtgärdsarbete som ommålning och lagningar på 

fasaderna. 

Ett arbete med att se över växtligheten i de områden som finns utanför våra gårdar 

uppstartades under 2020. Vi har nu ett antal förslag att ta ställning till och vi 

räknar med att vissa åtgärder kommer att genomföras redan under 2021. 

Gårdarna har nyttjats ordentligt och vi är glada för att vi har så bra utrymmen för 

umgänge utomhus med gott om sittplatser och möjligheter till grillning. 

Ventilation 

Våra fönsterventiler åtgärdades till stor del under 2020, OVK genomfördes och en 

del andra ventilationsåtgärder åtgärdades. Detta har lett till att några fått 

imbildning på fönster och andra upplevt ett ökat brus från spisfläkt och 

badrumsventiler. Problemen är lyfta med Fastighetsägarna och är under utredning. 

En del lägenheter kvarstår som ska åtgärdas under kvartal 1-2 2021. 

Nya utrymmen 

Två cykelrum har renoverats och fått cykelförvaring som skapar mer utrymme 

och gör att vi kan härbärgera fler cyklar per rum. 

Snickis har flyttat, renoverats och består nu av två utrymmen varav ett har en 

upphängning för enklare cykelmek. 

Lokalhyresgäster 

När vidden av pandemin började stå klar under förra året genomförde vi en 

riskanalys gällande möjligt hyresbortfall. Vi fick genom denna klart för oss vad vi 

som förening mäktar med. Några av våra lokalhyresgäster har haft det mycket 

tufft och vi har haft möjlighet att erbjuda hyreslättnader till de lokalhyresgäster 

som är berättigade till detta. Vi arbetar vidare under 2021 för att underlätta för 

dem så gott vi kan. 

Vi har en del vakanser i föreningen. Dessa beror inte på pandemin utan det finns 

andra anledningar till att lokalhyresgästerna avflyttat. Vi arbetar mycket aktivt 

tillsammans med Fastighetsägarna för att hitta nya, lämpliga hyresgäster och vårt 

fokus är att hitta verksamheter som bidrar till att skapa än större trygghet i vårt 

område. Bland annat letar vi verksamheter som inte har öppet enbart kontorstid 

vilket leder till att det är fler människor i omlopp fler timmar av dygnet och det 

främjar tryggheten. Vi har två ledamöter i styrelsen som ansvarar för lokal-

frågorna och de har haft bråda dagar mest hela 2020 och starten av 2021.  
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